

## PYTANIA

Dotyczy: konkursu ofert na udzielenie świadczeń zdrowotnych realizowanych na rzecz pacjentów Samodzielnego Publicznego Szpitala Klinicznego im. Andrzeja Mielęckiego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach postępowanie **KSZ/DSM/7/2021**:

### BADANIA LABORATORYJNE

**CPV: 85145000-7 – Usługi świadczone przez laboratoria medyczne**

**CPV: 85121200-5 – Specjalistyczne usługi medyczne**

**W związku z pytaniami Oferenta, które cytuję poniżej, udzielam następujących odpowiedzi:**

**Pytanie 1:**

Czy **Udzielający Zamówienia** wyraża zgodę na zmianę zapisu treści Załącznika nr 1 do SWKO (**Formularz asortymentowo - cenowy**), zastępując pozycję nr 58, 59, 60 jedną pozycją pod nazwą „RNA HIV + RNA HCV + RNA HBV (test mupltiplex)?

**Odpowiedź:** Udzielający Zamówienia **nie wyraża zgody.**

**Pytanie2:**

Czy **Udzielający Zamówienia** wyraża zgodę na dopisanie do treści Załącznika nr 1 do SWKO (**Formularz asortymentowo - cenowy**) następującej treści „**Udzielający Zamówienia** dostarczy probówki z krwią do badań do Działu Ekspedycji w zamkniętych i opisanych probówkach wraz ze skierowaniem (zleceniem) z pieczętką imienną lekarza. Wyniki badań będą do odbioru u **Przyjmującego Zamówienie** w dniu następnym.

Tryb zlecenia badań:

1. Tryb rutynowy:

Badania zleczone do godziny 12.00 są wykonywane w dniu bieżącym.

Badania zleczone po godzinie 12.00 są wykonywane w następnym dniu roboczym.

2. Badania zleczone w trybie pilnym są wykonywane przez całą dobę w możliwie najkrótszym czasie przez wszystkie dni tygodnia)

Za badania wykonane w trybie pilnym obowiązuje dodatek w wysokości 50% ceny badania.”

**Odpowiedź:** Udzielający Zamówienia **wyraża zgodę.**

**Pytanie 3:**

Czy **Udzielający Zamówienia** wyraża zgodę na usunięcie ust. 6 § 1 Załącznika nr 7 do SWKO (**Umowa na udzielanie świadczeń zdrowotnych**)?

**Odpowiedź:** Udzielający Zamówienia **nie wyraża zgody.**

**Pytanie 4:**

Czy **Udzielający Zamówienia** wyraża zgodę na usunięcie ust. 4 § 4 Załącznika nr 7 do SWKO (**Umowa na udzielanie świadczeń zdrowotnych**).

**Odpowiedź:** Udzielający Zamówienia **wyraża zgodę.**

**Pytanie 5:**

Czy **Udzielający Zamówienia** wyraża zgodę na dopisanie ust. 6 § 13 Załącznika nr 7 do SWKO (**Umowa na udzielanie świadczeń zdrowotnych**)?

„**Przyjmujący Zamówienie** gwarantuje stałość cen do 31.12.2021r. Po tym czasie ceny mogą ulec zmianie”.

**Odpowiedź:** Udzielający Zamówienia **nie wyraża zgody.**

**Pytanie 6:**

Czy **Udzielający Zamówienia** wyraża zgodę na zmianę treści Załącznika nr 7 do SWKO (**Umowa na udzielanie świadczeń zdrowotnych**), ust. 1 § 8, który po zmianach otrzyma następujące brzmienie: „Strony ustalają, że okresem obrotowym za wykonaną usługę jest miesiąc kalendarzowy. **Udzielający Zamówienia** zobowiązuje się do płacenia należności za wykonane usługi na konto **Przyjmującego Zamówienie** w terminie 30 dni od dnia otrzymania prawidłowo wystawionego oryginału faktury wraz z wykazem o którym mowa w § 7 ust 2”.

**Odpowiedź:** Udzielający Zamówienia **wyraża zgodę.**

**Pytanie 7:**

Czy **Udzielający Zamówienia** wyraża zgodę na przesunięcie terminu składania i otwarcia ofert na dzień 25.06.2021r.?

**Odpowiedź:** Udzielający Zamówienia **nie wyraża zgody.**

**Przewodniczący Komisji Konkursowej**

**Lech Krawczyk**